

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Marcelino Ramos
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO RAMOS
Registro de Preços Eletrônico - 09/2023

Resultado da Homologação

0001 - MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS - BMP2700P INOX TURBO - Valor Referência: 3.500,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	BMP2700P INOX TURBO	1 Unidade	576,00	576,00	Homologado em 12/07/2023 14:21:13 Por: RODRIGO VECCHI

0002 - PANELA MISTURADOR ELÉTRICO PARA MASSAS QUENTES - PRMOG-05 - Valor Referência: 1.425,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C.Muller Comercial Ltda	PRMOG-05	1 Unidade	1.195,80	1.195,80	Homologado em 12/07/2023 14:21:13 Por: RODRIGO VECCHI

0003 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL - 1253 - Valor Referência: 1.117,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REDNOV FERRAMENTAS LTDA.	1253	1 Unidade	737,00	737,00	Homologado em 12/07/2023 14:21:13 Por: RODRIGO VECCHI

0004 - MICROONDAS - Philco PMO34 - Valor Referência: 1.250,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. D. Azambuja & Cia Ltda	Philco PMO34	1 Unidade	699,00	699,00	Homologado em 12/07/2023 14:21:13 Por: RODRIGO VECCHI

0005 - Balança Pesadora para Cozinha - B160 - Valor Referência: 1.550,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KCRS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP	B160	2 Unidade	1.540,00	3.080,00	Homologado em 12/07/2023 14:21:13 Por: RODRIGO VECCHI

0006 - FORNO ELÉTRICO - plus - Valor Referência: 599,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANA CAROLINE PHILIPPSSEN CRUZ 09914014925	plus	3 Unidade	562,00	1.686,00	Homologado em 12/07/2023 14:21:13 Por: RODRIGO VECCHI

0007 - FREEZER VERTICAL - CVU30FB - Valor Referência: 3.919,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANA CAROLINE PHILIPPSSEN CRUZ 09914014925	CVU30FB	1 Unidade	3.249,00	3.249,00	Homologado em 12/07/2023 14:21:13 Por: RODRIGO VECCHI

0008 - Bandeja tipo de açougue com tampa - PLASMONT - Valor Referência: 55,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	PLASMONT	10 Unidade	36,00	360,00	Homologado em 12/07/2023 14:21:13 Por: RODRIGO VECCHI

0009 - ESTRADO DE PLÁSTICO - MS26 POLIPROPILENO - Valor Referência: 43,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Vilmar Castanheira	MS26 POLIPROPILENO	10 Unidade	33,00	330,00	Homologado em 12/07/2023 14:21:13 Por: RODRIGO VECCHI

0010 - CAIXA ORGANIZADORA - UNI - Valor Referência: 177,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	UNI	10 Unidade	43,00	430,00	Homologado em 12/07/2023 14:21:13 Por: RODRIGO VECCHI

0011 - CAIXA PLÁSTICA DE HORTIFRUTI - plaskini caixa plastica - Valor Referência: 52,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Kalbrink-Material Pedagógico e Informática Ltda	plaskini caixa plastica	13 Unidade	30,00	390,00	Homologado em 12/07/2023 14:21:13 Por: RODRIGO VECCHI

0012 - CAIXA TÉRMICA GRANDE - MOR - Valor Referência: 288,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	MOR	2 Unidade	269,00	538,00	Homologado em 12/07/2023 14:21:13 Por: RODRIGO VECCHI

0013 - GARRAFA TÉRMICA - MOR - Valor Referência: 126,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	MOR	10 Unidade	97,00	970,00	Homologado em 12/07/2023 14:21:13 Por: RODRIGO VECCHI

0014 - GARRAFA TÉRMICA 5L - INVICTA - Valor Referência: 63,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	INVICTA	10 Unidade	41,00	410,00	Homologado em 12/07/2023 14:21:13 Por: RODRIGO VECCHI

0015 - faca para corte de carne 8" - SIMO - Valor Referência: 79,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	SIMO	3 Unidade	13,90	41,70	Homologado em 12/07/2023 14:21:13 Por: RODRIGO VECCHI

0016 - Painela Caçarola Industrial - 1872 - Valor Referência: 254,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIRA DA LUZ CIA LTDA	1872	3 Unidade	65,00	195,00	Homologado em 12/07/2023 14:21:13 Por: RODRIGO VECCHI

0017 - Frigideira Antiaderente - ALUMINIO/TEFLON - Valor Referência: 82,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Vilmar Castanheira	ALUMINIO/TEFLON	3 Unidade	55,00	165,00	Homologado em 12/07/2023 14:21:13 Por: RODRIGO VECCHI

0018 - Cortador de Legumes - MULTI CORTADOR MANDOLIN - Valor Referência: 114,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Vilmar Castanheira	MULTI CORTADOR MANDOLIN	3 Unidade	57,00	171,00	Homologado em 12/07/2023 14:21:13 Por: RODRIGO VECCHI



0019 - DESCASCADOR DE LEGUMES - KEITA - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	KEITA	3 Unidade	4,00	12,00	Homologado em 12/07/2023 14:21:13 Por: RODRIGO VECCHI

0020 - FACA - SIMO - Valor Referência: 16,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	SIMO	3 Unidade	9,90	29,70	Homologado em 12/07/2023 14:21:13 Por: RODRIGO VECCHI

0021 - ESCUMADEIRA - INOX - Valor Referência: 32,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Vilmar Castanheira	INOX	3 Unidade	18,00	54,00	Homologado em 12/07/2023 14:21:13 Por: RODRIGO VECCHI

0022 - Pegador de Salada - INOX/SILICONE - Valor Referência: 39,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Vilmar Castanheira	INOX/SILICONE	8 Unidade	17,00	136,00	Homologado em 12/07/2023 14:21:13 Por: RODRIGO VECCHI

0023 - Colher de Servir Arroz - INOX/SEM EMENDAS - Valor Referência: 33,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Vilmar Castanheira	INOX/SEM EMENDAS	10 Unidade	17,00	170,00	Homologado em 12/07/2023 14:21:13 Por: RODRIGO VECCHI

0024 - Xícara de Vidro para Chá Lisa 190 ML - GB - Valor Referência: 8,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	GB	100 Unidade	7,40	740,00	Homologado em 12/07/2023 14:21:13 Por: RODRIGO VECCHI

0025 - Xícara de Vidro para Chá Lisa 240 ML - VIDRO/TEMPERADO - Valor Referência: 8,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Vilmar Castanheira	VIDRO/TEMPERADO	100 Unidade	5,50	550,00	Homologado em 12/07/2023 14:21:13 Por: RODRIGO VECCHI

0026 - Garfo de Mesa - DM - Valor Referência: 5,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	DM	100 Unidade	1,90	190,00	Homologado em 12/07/2023 14:21:13 Por: RODRIGO VECCHI

0027 - Faca de Mesa - DM - Valor Referência: 8,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	DM	100 Unidade	5,90	590,00	Homologado em 12/07/2023 14:21:13 Por: RODRIGO VECCHI

0028 - Colher De Sobremesa - DM - Valor Referência: 5,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DM
DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI

100 Unidade

1,90

190,00

Homologado em
12/07/2023 14:21:13
Por: RODRIGO
VECCHI

0029 - Cumbuca - CINQ - Valor Referência: 5,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	CINQ	150 Unidade	4,98	747,00	Homologado em 12/07/2023 14:21:13 Por: RODRIGO VECCHI

0030 - Prato para Sobremesa Quadrado - SCHMITZ - Valor Referência: 32,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	SCHMITZ	150 Unidade	10,00	1.500,00	Homologado em 12/07/2023 14:21:13 Por: RODRIGO VECCHI

0031 - Forma de Cupcake - 8797 - Valor Referência: 49,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LIRA DA LUZ CIA LTDA	8797	4 Unidade	17,00	68,00	Homologado em 12/07/2023 14:21:13 Por: RODRIGO VECCHI

RODRIGO VECCHI
Autoridade Competente

